ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

JOQUICINGO 0073 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen ’

Impuestos 1,558,776.18 1,324,274.85
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién de Mejoras 2,334.00 2,334.00
Derechos 748,355.31 586,647.59
Productos 40,122.91 25,176.88
Aprovechamientos 735.00 735.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos 28,829,241.07 18,802,484.86
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion 10,836.00 6,321.00

TOTAL

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

31,190,400.47

11,846,327.74
1,260,692.33
3,743,370.02

1,971,484.56
194,039.05

965,975.00
19,981,888.70

11,208,511.77

911,136.54

911,136.54

20,747,974.18

7,868,068.96
993,762.79
2,206,811.16

1,379,594.39
166,199.05

645,628.08
13,260,064.43

7,487,909.75

607,424.36
607,424.36
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

JOQUICINGO 0073
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion E
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 167,108.14 112,108.14
Otras Aplicaciones de Inversion 8,909,692.79 7.553,315.84
TOTAL 9,076,800.93 7,665,423.98
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -8,165,664.39 -7,057,999.62
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 1,693,752.39 804,856.29
TOTAL 1,693,752.39 804,856.29
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno 3
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 220,846.51 146,278.15
TOTAL 220,846.51 146,278.15
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 1,472,905.88 658,578.14
Incremento / Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 4,515,753.26 1,088,488.27
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 6,041,861.73 6,041,861.73
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 10,557,614.99 7,130,350.00
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