



ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

JOQUICINGO 0073

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Origen		
Impuestos	1,558,776.18	1,324,274.85
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		
Contribución de Mejoras	2,334.00	2,334.00
Derechos	748,355.31	586,647.59
Productos	40,122.91	25,176.88
Aprovechamientos	735.00	735.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios		
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos	28,829,241.07	18,802,484.86
Distintos de Aportaciones		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		
Otros Orígenes de Operación	10,836.00	6,321.00
TOTAL	31,190,400.47	20,747,974.18
Aplicación		
Servicios Personales	11,846,327.74	7,868,068.96
Materiales y Suministros	1,260,692.33	993,762.79
Servicios Generales	3,743,370.02	2,206,811.16
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público		
Transferencias al Resto del Sector Público		
Subsidios y Subvenciones	1,971,484.56	1,379,594.39
Ayuda Sociales	194,039.05	166,199.05
Pensiones y Jubilaciones		
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analógicos		
Transferencias a la Seguridad Social		
Donativos		
Transferencias al Exterior		
Participaciones		
Aportaciones		
Convenios		
Otras Aplicaciones de Operación	965,975.00	645,628.08
TOTAL	19,981,888.70	13,260,064.43
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	11,208,511.77	7,487,909.75
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		
Bienes Muebles		
Otros Orígenes de Inversión	911,136.54	607,424.36
TOTAL	911,136.54	607,424.36



ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

JOQUICINGO 0073

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Aplicación		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	167,108.14	112,108.14
Otras Aplicaciones de Inversión	8,909,692.79	7,553,315.84
TOTAL	9,076,800.93	7,665,423.98
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-8,165,664.39	-7,057,999.62
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen		
Endeudamiento Neto		
Internos		
Externos		
Otros Orígenes de Financiamiento	1,693,752.39	804,856.29
TOTAL	1,693,752.39	804,856.29
Aplicación		
Servicios de la Deuda		
Internos		
Externos		
Otras Aplicaciones de Financiamiento	220,846.51	146,278.15
TOTAL	220,846.51	146,278.15
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	1,472,905.88	658,578.14
Incremento / Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	4,515,753.26	1,088,488.27
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	6,041,861.73	6,041,861.73
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	10,557,614.99	7,130,350.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



FECHA DE ELABORACION: 14/05/2025 Hoja: 2 de 2